
 
� � � � � � � � � 	
 � � � �
 � � � � � � � � � �	
 � � � �� � � � � � � � � � 	� 	
 � � � � 	� � � � � � � 	

� � � � � � � 	� � � � � � � � � � 	� � � � � � � � � 	� � � 	� �� � � � � � � �
CENTRO SERVIZI  AMMINISTRATIVI  PER LA PROVINCIA DI  

L ’AQUILA  
Prot. n.  10802       L’Aquila, 06.08.2004 
 
 

IL  RESPONSABILE DEL C.S.A 
 
 
VISTO il decreto legislativo. 16 aprile1994, n.297; 
VISTA la legge 3 maggio 1999, n.124; 
VISTA la Legge 333/01; 
VISTO i Regolamento recante norme sulle modalità di integrazione e aggiornamento delle 
graduatorie permanenti, adottato con D.M.123  del27/03/2000; 
 VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 
docente ed educativo, adottato con D.M.201 del 25 maggio 2000; 
VISTO il Decreto Direttoriale 21 aprile 2004, concernente modalità e termini per la presentazione 
delle domande di integrazione e aggiornamento delle graduatorie permanenti per l’a.s. 2003/04; 
VISTO in particolare l’art.13 del predetto D.D.G. 
VISTA la legge 4 Giugno 2004, n. 143 - Conversione in legge con modificazioni, del decreto legge 
7 Aprile 2004, n. 97; 
VISTO il D.D.G. 7 Giugno 2004 applicativo delle disposizioni contenute nella predetta legge di 
conversione; 
VISTO il decreto legge 28 maggio 2004, n. 136 convertito con modificazioni, nella legge 27 Luglio 
2004, n. 186 e, in particolare, gli articoli recanti norme di interpretazione autentica di disposizioni 
contenute nella legge 4 giugno 2004, n. 143; 
VISTO il D.D. G 29 Luglio 2004 applicativo delle disposizioni contenute nella Legge186; 
 

DISPONE 
 

in data odierna sono pubblicate all’albo di questo Ufficio le graduatorie permanenti provvisorie di 
I I I  fascia relative al personale docente della scuola materna, elementare, secondar ia di I  e di I I  
grado. 
Entro 5 giorni  dalla pubblicazione può essere presentato reclamo presso questo C.S.A. per 
eventuali errori od omissioni.  
 
       Il Responsabile del C.S.A.  
          Dott.ssa Rita Vitucci 
 
EL/6061 
provvisorie III fascia 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici della  Provincia 
Ai Distretti Scolastici            Loro Sedi 
Alle OO.SS.                           Loro Sedi 
All’Ufficio Scolastico Regionale L’Aquila 
Ai CC.SS.AA. della Regione Loro Sedi 
All’Albo           Sede 


